[bookmark: bookmark=id.gjdgxs]「２０２４京畿北部市場開拓団日本商談会」開催のご案内(東京)

拝啓   時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。
[bookmark: _Hlk168906587]この度、京畿ビジネスセンター東京（韓国技術ベンチャー財団）は、京畿道及び京畿道科学振興院と共に韓国中小ベンチャー企業の日本市場進出プログラムの一環として、「２０２４京畿北部市場開拓団日本商談会」を下記のとおり開催いたします。今回の商談会では、選抜された有望企業１１社とのビジネス商談会を通じて、韓国企業との協業にご興味のある方、まだ見ぬ新しい取り組みをご検討中の皆様におかれましては、是非この機会にご参加賜りますよう、ご案内申し上げます。
敬具
―　記　―

1.  日　　　時： ２０２４年７月１８日(木) １０：００ ～ １７：００
2.  会　　　場：　ホテルアジア会館 (東京都港区赤坂8-10-32) 3F 会議室AB
3.  入 場 料： 無　料　(事前予約制)
4.  主　　　催： 京畿道、京畿道科学振興院
5.  共　　　催： 京畿ビジネスセンター東京（韓国技術ベンチャー財団）
[bookmark: _Hlk168906641]*　商談品目：　食品、生活雑貨、電気・電子、機械等１１社
*　締　切　り：　１次募集　２０２４年６月２８日（金）まで
*　参加企業：　企業紹介掲載　URL）
*　問合せ先：　韓国技術ベンチャー財団
TEL.：03-6869-3080 / FAX：03-3436-1397 / E-mail：ktvftokyo5@gmail.com

[bookmark: _Hlk168906660]「２０２４京畿北部市場開拓団日本商談会」参加申込書
韓国技術ベンチャー財団 担当者　TEL:03-6869-3080　FAX：03-3436-1397
	社名

	主要取扱品

	住所

	TEL

	FAX

	お名前
	ふりがな
	部　署

	役　職

	URL

	E-mail

	＜希望時間（複数記入）：商談＞

	ビジネス商談会
	その他希望事項

	10:00
	11:00
	13:00
	14:00
	15:00
	16:00

	＜商談希望企業＞

	リストNo.
	商談希望企業名
	リストNo.
	商談希望企業名